
Id: ZJSZJ-FYDBO-SLLWG-NSXAE-KSAWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/33/2011
RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym. 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, póz. 908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela przez jednostkę wyznaczoną przez Starostę 
w przypadkach o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz za przechowywanie 
tego pojazdu na parkingu strzeżonym ustala się opłatę stałą obejmującą dojazd i załadunek w wysokości: 

a) rower i motorower - stawka za usunięcie 70 zł, 

za każdą dobę przechowywania 10 zł. 

b) motocykl - stawka za usunięcie 170 zł, 

za każdą dobę przechowywania 15 zł. 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - stawka za usunięcie 400 zł, 

za każdą dobę przechowywania 25 zł. 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - stawka za usunięcie 500 zł, 

za każdą dobę przechowywania 40 zł. 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16t - stawka za usunięcie 750 zł, 

za każdą dobę przechowywania 60 zł. 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t - stawka za usunięcie 1100 zł, 

za każdą dobę przechowywania 100 zł. 

§ 2. 1 . Stawki opłat określonych w § 1 podane są w cenach brutto. 

2. Wyżej wymienione stawki opłat ulegają corocznie zmianie na następny rok kalendarzowy w stopniu 
odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, 
w którym stawki ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/55/2007 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 29 czerwca 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu strzeżonym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


